Beschlussauszug

4/1391/2023

aus der

Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Selmsdorf vom 20.07.2023

Top 6.4 10. Änderung des Flächennutzungsplanes im Zusammenhang mit dem Bebauungsplan Nr. 18 "Deponie am Ihlenberg" der Gemeinde Selmsdorf - abschließender Beschluss

Beschluss:

Der Bau- und Umweltausschuss der Gemeinde Selmsdorf empfiehlt:

- 1. Die Gemeindevertretung beschließt die vorliegende 10. Änderung des Flächennutzungsplanes.
- 2. Die Begründung zur 10. Änderung des Flächennutzungsplanes wird gebilligt.
- 3. Der Bürgermeister wird beauftragt, für die 10. Änderung des Flächennutzungsplanes die Genehmigung beim Landkreis Nordwestmecklenburg zu beantragen sowie nach Vorliegen der Genehmigung diese ortsüblich bekannt zu machen. Dabei ist anzugeben, wo der Plan mit Begründung während der Dienstzeiten eingesehen und über den Inhalt Auskunft erlangt werden kann.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
7	0	0